



Wind 14 ApS

Årsrapport

2018

14. regnskabsår

for perioden

1. januar 2018 til 31. december 2018

CVR-nr. 29 00 89 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/4 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Wind 14 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 29 00 89 73

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 22. september 2005

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Direktion:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i vindpark Wangenheim Hochheim. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet skal i henhold til selskabsaftalen sikre, at alle indtægter og omkostninger individualiseres i hver enkelt vindmølle.

Vedligeholdelse omkostninger på EUR 20.150,00 vedrører installering af Vestas online gateway.

Årets regnskabsmæssige resultat på 440 EUR indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Årets resultat overføres til næste år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden producerer vedvarende energi og bidrager derfor positivt til det eksterne miljø.

Resultatopgørelse

Note	2018	2017
	EUR	EUR
	501	1.087
	501	1.087
	228	275
	168	313
	561	1.049
1	121	231
	440	818
	440	818
	440	818
	440	818
	440	818

Balance

Note		31.12.18	31.12.17
		EUR	EUR
Aktiver			
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.803	561.572
	Andre tilgodehavender	31.029	37.566
	Tilgodehavender i alt	527.832	599.138
	Likvide beholdninger	243.540	273.397
	Likvide beholdninger i alt	243.540	273.397
	Omsætningsaktiver i alt	771.372	872.535
	Aktiver i alt	771.372	872.535

Balance

Note	31.12.18	31.12.17
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	17.742	17.742
Overført resultat	10.442	10.002
Egenkapital	28.184	27.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.067	844.640
Selskabsskat	121	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.188	844.791
Gældsforpligtelser i alt	743.188	844.791
Passiver i alt	771.372	872.535

3 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.18	18	0	0	10	0	28
Årets resultatdisponering	0	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.18	18	0	0	10	0	28

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2018	2017
		EUR	EUR
	Årets aktuelle skat	121	151
	Regulering af udskudt skat	0	80
	Skat af årets resultat i alt	121	231

2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.12.18	31.12.17
		EUR	EUR
	Debitor tilgodehavender	473.742	534.141
	Mellemregning GWP Invest A/S	23.061	27.431
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	496.803	561.572

3 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.